
 

SESC – Serviço Social do Comércio | Administração Regional no Estado de Alagoas | www.sescalagoas.com.br 

Rua Pedro Paulino, nº 40 - Poço - Maceió/AL CEP. 57025-340 Tel. (82) 2123-2440 | CNPJ: 04.342.459/0001-24 

CIRCULAR INFORMATIVA Nº 001 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2024-PG 

LICITAÇÕES-E/BANCO DO BRASIL N° 1056563 

 

 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de 
manutenção predial preventiva e corretiva, em regime de empreitada por preço 
unitário, nas Unidades Operacionais do Sesc Alagoas, sob demanda, para todos os 
prédios atualmente utilizados pela Regional Sesc Alagoas, no período de 12 (doze) 
meses, tipo Maior Percentual de Desconto na planilha orçamentária de serviços e 
insumos no ORSE-Sergipe (06/2024) e SINAPI-Alagoas (08/2024), conforme Anexo 
II, conforme  especificações técnicas e planilha orçamentária de quantitativos, 
constantes nas condições estabelecidas e demais documentos ao edital e seus 
anexos. 

Prezados (as) Senhores (as), 

 

Por motivos técnicos o Edital do certame está sendo disponibilizado em 04.10.2024, 
razão essa que informamos que a Sessão Pública outrora agendada para as 10h do 
dia 11/10/2024, foi remarcada para as 10h do dia 14/10/2024. Destarte, considerar 
as novas datas citadas abaixo: 

 

Início do Acolhimento das Propostas: dia 04/10/2024 às 17:00h; 

Abertura das Propostas: dia 14/10/2024 às 09:00h; 

Início da Sessão Pública de Disputa de Preços: dia 14/10/2024 às 10:00h, via 
internet no site www.licitacoes-e. com.br sob n° 1056563 

 

Maiores informações através dos contatos: (82) 2123-2470/49/99/59/85,  e-mail: 
cpl.pregoeiros@sescalagoas.com.br ou site: www.sescalagoas. com.br. 
 

Maceió, 04 de outubro de 2024. 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

SESC ALAGOAS 

 

 


